
Uchwała Nr XIV/108/2015 
Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 25 listopada 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia  

17 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Będzina na lata 2015 – 2023. 

 
 Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 późniejszymi zmianami)  

 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

 
§ 1 

Dokonać zmian w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr III/10/2014 Rady Miejskiej 

Będzina z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Będzina na lata 2015–2023, poprzez nadanie im treści jak w załączniku  

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 
 
 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

1. W związku ze zmianą okresu realizacji oraz łącznych nakładów finansowych 

w zadaniu „Utworzenie oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  

nr 11” zachodzi konieczność wprowadzenia tego zadania do wykazu 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Zadanie planowane jest 

do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego, Działanie 12.1.1 Infrastruktura wychowania przedszkolnego. 

 

 


